项目招标（预审）文件公示表
为确保《招标（预审）文件》的规范合理，保证项目招投标的顺利开展，根据《浙江省人民政府关于进一步加强工程建设项目招标投标领域依法治理的意见》（浙政发〔2021〕5号）的要求，现将项目招标（预审）文件（详见附件）向社会公众进行公示，具体如下：
	项目名称
	三门县湫水山生物多样性保护—森林生态保护修复单元工程（监理）

	招 标 人
	三门县全域土地综合开发有限公司
	联系方式
	0576-83373271

	招标代理
	浙江联通工程咨询有限公司
	联系方式
	0576-83339991

	公示时间
	 2023年11月29日至2023年12月1日

	意见建议
反馈渠道
	登陆台州市公共资源交易“浙里招标”数字平台进行反馈，系统地址http://www.tzztb.com/TPBidder

	相关说明
1、如有反馈意见，潜在投标人须同时提供相关法律依据。未提供法律依据的，可能不予采纳。2、反馈单位须提供单位联系人、联系电话，否则因无法联系到反馈单位导致反馈意见未被采纳的，责任由反馈单位自负。

招标人（招标代理）（盖章）
[bookmark: _GoBack]2023年11月29日